様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

豊田市長　様

	企業・団体等の名称

	代表者

	住所

「ＷＥ ＬＯＶＥ とよた」ロゴマーク使用承認申請書

　「ＷＥ ＬＯＶＥ とよた」ロゴマークを商用利用するため、「ＷＥ ＬＯＶＥ とよた」ロゴマーク使用要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	案件名

	概要

	他のロゴマーク等との併用の有無
	□あり　□なし

【添付書類】
　□完成イメージが分かる書類（掲載位置、サイズ、配色等）
　□団体の概要が分かる書類（個人による申請の場合は不要）

	担当者氏名

	電話番号
	　　　　　―　　　　　　―

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠